
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 977

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 07:48:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 39/2017

N° do Processo: 39

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/05/2017 08:23:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/05/2017 08:23:00

Data de Abertura/Horário: 23/05/2017 08:23:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2017 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'PP 39/2017 - EDITAL REPUBLICADO - Aquisição de recompositor de pista usinada a quente
(CBUQ-CAP 50/70).'
Resumo: 'O Município de Ijuí – Poder Executivo comunica aos interessados no referido processo
licitatório que foram feitas alterações no respectivo edital. NOVA DATA DE ABERTURA: 20/06/17 às
14h00min. Informações pelo telefone/fax (55) 3331-8219 ou no site www.ijui.rs.gov.br. '

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/06/2017 03:40:00 REPUBLICAÇÃO.zip Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/977/pp-392017-edital-republicado-aquisicao-de-recompositor-de-pista-usinada-a-quente-cbuq-cap-5070/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5EVPh40.zip

